
   

Ceník 2025 
Transportní beton a ceník dopravy a čerpání 

 
Platnost od 1.3.2025 

 



THERMOSERVIS - TRANSPORT s.r.o. 
Roviny 4, 643 00 Brno 
www.thermoservis.cz 

 
 

 

 
IČ:   26912643  Raiffeisenbank tel.: +420 543 421 120          
DIČ: CZ26912643 6608559002/5500 e-mail: recepce@thermoservis.cz 

Strana 2 / 7 

Petr Dobíšek 
Odborný prodejce betonů 
T: +420 739 565 756 
E: Dobisek@thermoservis.cz 

Roman Přibyl 
Dispečer betonárny 
T: +420 777 920 780 
E: dispecer05@thermoservis.cz 

 
Základní informace 

 
THERMOSERVIS –TRANSPORT, s.r.o. 

Roviny 825/4, 643 00 Brno –Chrlice 

IČ: 26912643 

DIČ: CZ26912643  

Tel: 543 421 120 

Email: info@thermoservis.cz 

 

Kontakty 

 
Betonárna 

 
 
 
 
 
 
 

Adresa: Roviny 825/4, 643 00 Brno –Chrlice 

Provozní doba: Březen - Listopad 

Otevírací doba: Po-Pá od 6:00 do 15:00 

Popřípadě dle telefonické domluvy 

 
 
 

Ing. Jiří Fiala 
Vedoucí betonárky – technolog 
T: +420 731 613 888 
E: betonarna@thermoservis.cz 

 

 



THERMOSERVIS - TRANSPORT s.r.o. 
Roviny 4, 643 00 Brno 
www.thermoservis.cz 

 
 

 

 
IČ:   26912643  Raiffeisenbank tel.: +420 543 421 120          
DIČ: CZ26912643 6608559002/5500 e-mail: recepce@thermoservis.cz 

Strana 3 / 7 

Betony 
 

Konstrukční betony dle ČSN EN 206+A2 a ČSN P 73 2404 
Pevnostní třída Konzistence Dmax (mm) Cena bez DPH (Kč/m3) 
C8/10 X0 S1 - S4 16                                  2 347 Kč  

C12/15 X0 S1 - S4 16                                  2 453 Kč  

C16/20 X0; XC1-2 S1 - S4 16                                  2 650 Kč  

C20/25 X0; XC1-XC3 S1 - S4 16                                  2 772 Kč  

C25/30 X0; XC1-XC2  S1 - S4 16                                  2 838 Kč  

C25/30 X0; XC1-XC2; XF1 S1 - S4 16                                  2 941 Kč  

C30/37 X0; XC1-4, XD1-2, XF1, XA1-XA2 S1 - S4 16                                  3 092 Kč  

C35/45 X0; XC1-4, XD1-2, XF1, XA1-XA2 S1 - S4 16                                  3 229 Kč  

 
 

 
 

 
 

 
 

Cementopískové směsi dle PN 
Pevnostní třída Konzistence Dmax (mm) Cena bez DPH (Kč/m3) 

CP10 S1  4                                  2 396 Kč  

CP15 S1  4                                  2 524 Kč  

CP20 S1  4                                  2 613 Kč  

CP25 S1  4                                  2 812 Kč  

CP30 S1 4                                  2 924 Kč  

CP35 S1 4                                  3 028 Kč  

 
 

 
 

 
 

 
 

Betony dle ČSN EN 206+A2 a ČSN P 73 2404  
Pevnostní třída Konzistence Dmax (mm) Cena bez DPH (Kč/m3) 

C12/15 X0 S1  8                                  2 453 Kč  

C16/20 X0; XC1-2 S1  8                                  2 650 Kč  

C20/25 X0; XC1-XC2 S1  8                                  2 846 Kč  

C25/30 X0; XC1-XC2 S1  8                                  2 897 Kč  

 
 

 
 

Betony z recyklovaného kameniva - RED BETON dle STO  
Pevnostní třída Konzistence Dmax (mm) Cena bez DPH (Kč/m3) 

RC C8/10 X0 S1 - S4 22                                  1 985 Kč  

RC C12/15 X0 S1 - S4 22                                  2 133 Kč  

RC C16/20 X0; XC1-2 S1 - S4 22                                  2 245 Kč  

RC C20/25 X0; XC1-XC3 S1 - S4 22                                  2 419 Kč  

RC C25/30 X0; XC1-XC2; XF1 S1 - S4 22                                  2 518 Kč  

RC C30/37 X0; XC1-4, XD1-2, XF1, XA1 S1 - S4 22                                  2 778 Kč  

 
 



THERMOSERVIS - TRANSPORT s.r.o. 
Roviny 4, 643 00 Brno 
www.thermoservis.cz 

 
 

 

 
IČ:   26912643  Raiffeisenbank tel.: +420 543 421 120          
DIČ: CZ26912643 6608559002/5500 e-mail: recepce@thermoservis.cz 

Strana 4 / 7 

Betony 
 

Provzdušněné betony dle ČSN EN 206+A2 a ČSN P 73 2404 
Pevnostní třída Konzistence Dmax (mm) Cena bez DPH (Kč/m3) 

C25/30 XF2, XF3 S3                                    3 433 Kč  

C30/37 XF2, XF3, XF4 S3                                    3 656 Kč  

 
 

 
 

 
 

 
 

Stabilizace a nekostrukční betony dle ČSN 73 6124-1, 73 6124-2 
  Konzistence Dmax (mm) Cena bez DPH (Kč/m3) 

SC I C8/10 DK    32                                  1 994 Kč  

SC II C5/6    16                                  2 041 Kč  

SC I C8/10    16                                  2 184 Kč  

 
 

 
 

Stabilizace a nekostrukční betony z recyklovaného kameniva dle STO 
Pevnostní třída Konzistence Dmax (mm) Cena bez DPH (Kč/m3) 

RC SC II 3/4 RB   22                                  1 369 Kč  

RC SC I C8/10  RC   32                                  1 586 Kč  

ŠCM   4                                  2 775 Kč  

CPS (cemento-popílková suspenze)                                      2 405 Kč  

 
 

 
 

Podlahové betony bez příměsi dle ČSN EN 206+A2 a ČSN P 73 2404  
Pevnostní třída Konzistence Dmax (mm) Cena bez DPH (Kč/m3) 

C25/30 X0; XC1-XC2 S3 - S4 16                                  2 897 Kč  

C30/37 X0; XC1-XC2 S1 - S4 16                                  3 089 Kč  

 
 
 
 
 
 
 
 
 



THERMOSERVIS - TRANSPORT s.r.o. 
Roviny 4, 643 00 Brno 
www.thermoservis.cz 

 
 

 

 
IČ:   26912643  Raiffeisenbank tel.: +420 543 421 120          
DIČ: CZ26912643 6608559002/5500 e-mail: recepce@thermoservis.cz 

Strana 5 / 7 

Čerpání betonu 
 
 
 

 
 
  

Čerpání čerstvého betonu konzistence S3- S5 
Velká čerpadla Dmax 22 mm - rychlost čerpání 15m3/h Cena OD (bez DPH) 

Výškový dosah výložníku 28 m 2 900 Kč/h + 20 Kč/m3 
Výškový dosah výložníku 32 m 2 900 Kč/h + 20 Kč/m3 

Výškový dosah výložníku 36 m 3 000Kč/h + 30 Kč/m3 
Výškový dosah výložníku 40 m 3 100 Kč/h + 40 Kč/m3 

Výškový dosah výložníku 42 m 3 300 Kč/h + 45 Kč/m3 
Výškový dosah výložníku 47 m 3 500 Kč/h + 55 Kč/m3 

Výškový dosah výložníku 51 m 4 390 Kč/h + 65 Kč/m3 
Doprava čerpadla na stavbu a zpět 60 Kč/km 

Chemický přípravek na najetí čerpadla 650 Kč 
Přídavné potrubí 155 Kč/bm 

Přídavná hadice 165 Kč/bm 
Zpomalovací koleno 390 Kč/ks/den 

Odvoz a likvidace zbytkového betonu v násypce čerpadla 1 450 Kč 
Mytí čerpadla mimo staveniště 1 450 Kč 

Příplatek SO+NE+svátek+noc 20:00-06:00 1 200 Kč/h 
Zbytečný výjezd nebo pozdní zrušení čerpadla méně jak 24 h před začátkem 6 000 Kč 

Čekání záložního čerpadla 3 300 Kč/h 
Malá čerpadla Dmax 16 mm - rychlost čerpání 5m3/h Cena OD ( bez DPH ) 

Hodinová sazba čerpadla 1 900 Kč/h 
Doprava Brno 1 000 Kč 

Doprava mimo Brno 23 Kč/km 
Vzdálenost čerpání 30 Kč/bm 

Chemický přípravek na najetí čerpadla 650 Kč 
Mytí čerpadla 1 000 Kč 

Mytí čerpadla mimo staveniště 1 400 Kč 
Přečerpané množství 53 Kč/m3 



THERMOSERVIS - TRANSPORT s.r.o. 
Roviny 4, 643 00 Brno 
www.thermoservis.cz 

 
 

 

 
IČ:   26912643  Raiffeisenbank tel.: +420 543 421 120          
DIČ: CZ26912643 6608559002/5500 e-mail: recepce@thermoservis.cz 

Strana 6 / 7 

Doprava automixem 
 
 

Doprava automixem 
Vzdálenost na stavby Cena Bez DPH 
Do 5 km          225 Kč/m3  

nad 5 km do 10 km          250 Kč/m3  
nad 10 km do 15 km          290 Kč/m3  
nad 15 km do 20 km          330 Kč/m3  
nad 20 km do 25 km           375 Kč/m3  
nad 25 km do 30 km          435 Kč/m3  
nad 30 km do 35 km          490 Kč/m3  
nad 35 km do 40 km           535 Kč/m3  
nad 40 km do 45 km          570 Kč/m3  
nad 45 km do 50 km           605 Kč/m3  
nad 50 km do 55 km           645 Kč/m3  
nad 55 km do 60 km          675 Kč/m3  
nad 60 km do 65 km           725 Kč/m3  
nad 65 km do 70 km           785 Kč/m3  
nad 70 km do 80 km          865 Kč/m3  
za každých dalších 10 km             90 Kč/m3  

 
 

  Cena je za jeden obrat a zahrnuje nakládku, cestu na místo určení, vykládku do 30 minut a jízdu zpět 
 Vzdálenosti mezi betonárnou a místem vykládky se bere trasa dopravně povolena pro mixy v to souladu s 

místními předpisy  
 Minimální kalkulované plnění domíchávače je 5 m3, tato cena bude účtována i při menším vytížení vozidla  
 V případě, že doba vykládky nebo prostoj nakládky přesáhne 30 minut zahrnutých v základní ceně, bude za 

každých započatých 15 minut prodlení až do celkové doby 60 minut účtován poplatek ve výši 300 Kč. 
 Pokud vykládka nebo prostoj na nakládce přesáhne 60 minut, bude za každých dalších započatých 15 minut 

účtován poplatek ve výši 550 Kč 
 Dobou vykládky se rozumí doba od příjezdu vozidla na stavbu až do doby vyprázdnění vozidla 
 Prostojem na nakládce se rozumí prostoj zaviněný stavbou 
 Zimní opatření 100 Kč/m3 

 

 
  



THERMOSERVIS - TRANSPORT s.r.o. 
Roviny 4, 643 00 Brno 
www.thermoservis.cz 

 
 

 

 
IČ:   26912643  Raiffeisenbank tel.: +420 543 421 120          
DIČ: CZ26912643 6608559002/5500 e-mail: recepce@thermoservis.cz 

Strana 7 / 7 

Doprava kontejnerem 
 
 

Při konzistenci S1 - S2 možnost dopravy kontejnerem 
Velikost kontejneru I. Pásmo II. Pásmo III. Pásmo 
Kontejner 1,5 m3                   1 400 Kč                    2 100 Kč                                 2 600 Kč  
Kontejner 2 m3                   1 700 Kč                    2 300 Kč                                 3 400 Kč  
Kontejner 4 m3                   2 300 Kč                    3 100 Kč                                 4 500 Kč  

 
PÁSMA I. 
Bohunice, Brněnské Ivanovice, Brno střed, Černá Pole, Černovice, Dolní Heršpice, Dvorská, Holasice, Holásky, 
Horní Heršpice, Hostěrádky-Rešov, Husovice, Chrlice, Jundrov, Kobylnice, Kohoutovice, Komárov, Královo Pole, 
Maloměřice, Měnín, Modřice, Moravany, Nový Lískovec, Opatovice, Otmarov, Pisárky, Ponava, Ponětovice, 
Popovice, Prace, Přízřenice, Rajhrad, Rajhradice, Slatina, Sokolnice, Starý Lískovec, Stránice, Šlapanice, Štýřice, 
Telnice, Tuřany, Újezd u Brna, Újezd u Brna, Veveří, Vinohrady, Zábrdovice, Žabovřesky, Žatčany, Želešice, Židenice 
 
PÁSMA II. 
Bedřichovice, Bílovice nad Svitavou, Blažovice, Blučina, Bošovice, Bosonohy, Bratčice, Bystrc, Česká, Hajany, 
Hrušky, Hrušovany u Brna, Ivanovice, Jehnice, Jinačovice, Kníničky, Komín, Lelekovice, Lesná, Líšeň, Lovčičky, 
Medlánky, Milešovice, Mokrá Hora, Mokrá Horákov, Moutnice, Nebovidy, Nesvačilka, Obřany, Ochoz u Brna, 
Ořešín, Ostopovice, Otnice, Podolí, Popůvky, Prštice, Rebešovice, Rozdrojovice, Řečkovice, Silůvky, Soběšice, 
Sobotovice, Střelice, Syrovice, Šaratice, Těšany, Troubsko, Tvarožná, Útěchov, Velatice, Vojkovice, Vážany nad 
Litavou, Zbýšov, Zbýšov, Žebětín, Židlochovice 
 
PÁSMA III. 
Adamov, Babice nad Svitavou, Babice u Rosic, Bohumilice, Boleradice, Bratčice, Březina, Čebín, Čechyně, 
Dambořice, Diváky, Dolní Kounice, Drásov, Heršpice, Hlína, Hodějice, Holubice, Hostěnice, Hvozdec, Chudčice, 
Jiříkovice, Kanice, Klobouky u Brna, Kobeřice u Brna, Komořany, Kovalovice, Královopolské Vážany, Kratochvílka, 
Kroužek, Křepice, Křižanovice, Křtiny, Kuřim, Kupařovice, Kurdějov, Lažany, Lipůvka, Loděnice, Malešovice, 
Mělčany, Moravské Bránice, Moravské Knínice, Němčany, Neslovice, Nikolčice, Nížkovice, Nosislav, Nové Bránice, 
Odrovice, Omice, Ořechov, Pohořelice, Pozořice, Pravlov, Přibice, Přísnotice, Radostice, Rašovice, Rosice, 
Rousínov, Rousínovec, Řícmanice, Sentice, Silůvky, Slavíkovice, Slavkov u Brna, Slavkov u Brna, Šitbořice, Svinošice, 
Tetčice, Trboušany, Uherčice, Velešovice, Velké Hostěrádky, Velké Němčice, Veverské Knínice, Viničné Šumice, 
Vítovice, Vranov, Vranovice, Zastávka u Brna 

 
 


